Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

293Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Abril de 2024 • Edição V XLV

ld:05D4FFOEBCOFFE1B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE-PI
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Praça Raul da Silva Costa, nº 8 1 • Centro
Lagoa Alegre - Piauí - CNPJ n• 41.522.327/0001 -00
E-mail: gabinetelagoaalegrepi@hotmail.com

PORTARIA N .• 153/2024/GPMLA L agoa Alegre-PI, 1 O de abril de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE, Estado do Piauí no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas nos te rmos d a Le i Orgânica do município .

RESOLVE:

Art.1°. T omar público a composição da COMISSÃO DA BANCA

EXAMINADORA, EDITAL 01 /2024, CONC URSO PÚBLIC O DA PREFEITURA

MUNIC IPAL D E L AG OA ALEGRE-PI, para acompanhar todas as etap as do E dital.

MEMBROS:

• ANTONIA MIRTES DE ARAU.JO - ADMISTRADORA - RESPONSA VEL
TÉCNICA.

• ELIÉSIO CAMPELO LIMA - ESPECIALISTA

• ELIÉSIO CAMPELO LIMA .JÚNIOR - ESPECIALISTA

Art.2°. Esta Banca fora escolhida, d entro dos p rinc ípios d a moralidade e da impe.uoalidade,

impõe se a total ise nção e imparcialidade dos seus m embros, a fim de proporcionar a todos os

ct1.ndidâtos â efetiva igualdode de acesso aos cargos públicos.

Art.3º. Esta p ortaria entra em vigor na data de sua p ublicação, revogadas as disposições em

contrário.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE- SE e C UMPRA-SE,

G abinete do Prefeito Municipa l de Lagoa Alegre - Piauí , 10 de abril de 2024 .

Asslnftfo de rorm • dlglt•I por
CARLOS MAGNO FORTES CARLOS MAGNO FORTES

MACHAOO:48181 021 304 MACHAD0:48 18 1021304
OM:ios; 2024.04.1 O 08:07:42 -03'00'

CARLOS MAGNO FORTES MACHADO
Prefeito Municipa l

ld:OE289F EOED4C0283
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE-PI
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Praça Raul da Silva Costa, nº 81 , Centro
Lagoa Alegre-Piauí- CNPJ nº 41.522.327/0001-00
E-mail: gabinetelagoaalegrepi@hotmail.com

PORTARIA N.º 154/2024/GPMLA Lagoa Alegre-PI, 10 de abril de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1- EXONERAR, o senhor JOSÉ MARIA LEMOS DA SILVA, inscrito no CPF

sob o nº. 396.412.793-00, do Cargo de ASSESSOR ESPECIAL da Secretaria Municipal de

Educação do Municlpio de Lagoa Alegre - PI.

II- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE- SE e CUMPRA-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre - Piauí, 10 de abril de 2024.

CARLOS~O
Prefeito Municipal

ld:09FECF77D4AE0245

EXTRATO DE CONTRATO oº 010/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI - PI

CONTRATADA: VALDENIRA ABREU FEITOSA TEIXEIRA CPF: 836 662 493-53

OB.JETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE PROFESSORA- 20 HORAS DESIGNADA PARA TRABALHAR PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DO PIAUI-PI - ESCOLA
MARIA DOS REMEDIOS DE OLIVEIRA ..

FONTE DE RECURSOS: DO FUNDEB

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 2.290,28 (DOIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS
E VINTE E OITO CENTA VOS)P/MES

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2024.

DATA DA ASSINATURA: 08 DE FEVEREIRO DE 2024

~

ld:05D4FFOEBC10013D

li

.. _,.,.. ..........

LAGOA i DOPIAU _..._.. .................. -"

RETIFICAÇÃO
AVISO DO EDITAL

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNI CI PAL DE LAGOA DO PIAUÍ (PI ) ,
comunica aos i nteressados a RETIFICAÇÃO do aviso de lic i taçi!o do
Pregi!o Eletrônico nº 009/2024, Processo Administra t ivo nº 031/2024 ,
que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNI CIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI E DE
SUAS SECRETARIAS , corrigindo- se a data de abertura do certame : ONDE
SE LÊ : 16 de abril de 2024; LEIA-SE : 23 de abril de 2024.

Lagoa do Piauí (P I ) , 09 de abril de 2024 .

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
PREGOEIRO

ld:0B6214F032380141

■i:AGÕÃ,
IKl~J

RETIFICAÇÃO
AVISO DO EDITAL

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ (PI ) ,
comunica aos interessados a RETIFICAÇÃO do aviso de licitaçi!o do
Pregi!o Eletrônico nº 010/2024 , Processo Administra t ivo nº 032/2024,
que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI ,
corrigindo- se a data de abertura d o certame: ONDE SE LÊ: 16 de abril
de 2024; LEIA-SE : 23 de abril de 2024 .

Lagoa do Piauí (P I ) , 09 de abril de 2024 .

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org